

Frivilligdag med Greve Gymnasium

For femte år i træk inviterede FrivilligCenter Greve og Greve Gymnasium 1.g-elever på en dag med fokus på frivilligheden i Greve. Dagen bød på besøg hos 17 lokale foreninger, hvor de i alt 341 elever fik indblik i foreningslivets mange muligheder og betydning i vores lokalsamfund.

En særlig historie fra dagen var Daniel, som efter sidste års frivilligdag blev frivillig i vores sprogcafé og i år vendte tilbage som repræsentant for denne. Han håber, at hans engagement vil inspirere flere elever til at blive frivillige.

Borgmester Pernille Beckmann fik også besøg af en gruppe elever, som blev klogere frivilligt politisk arbejde. Hun understregede, hvordan frivilligt arbejde kan skabe stærke netværk og personlige relationer.

Frivilligdagen fortsætter med at være en succes, og mange elever udtrykte interesse for at engagere sig frivilligt fremover – en udvikling, vi i FrivilligCenter Greve glæder os over!

Læs mere om dagen her: [Unge lærte om at være frivillige – Sjællandske Nyheder](#)

Greve Julemarked


Greve Kultur-Base og FrivilligCenter Greve inviterer igen i år til Greve Julemarked den 30. november kl. 13-17 ved Greve Borgerhus. Alle er velkomne og julestemningen er garanteret. Frivillige foreninger og lokale virksomheder diskner op med julelækkerier, og der vil være musik og sjove aktiviteter for børn og voksne i alle aldre hele dagen



Der vil dufte herligt af velsmagende gløgg og æbleskiver, og pladsen bliver oplyst af julelys og forvandles til et helt julelandskab. Julegodter, julepynt, juletræer, julegaver og meget mere kan købes på gårdspladsen, og der er også mulighed for at ride på ponyer, hilse på julemanden og lytte til julemusik under de oplyste træer. I år vil der også blive afholdt julebingo i det store telt, hvor det er rig mulighed for at sætte sig ind og få varmen og nyde de lækkerier man har købt i boderne. Hvis du ikke er i julestemning endnu, så skal du nok komme det!

Der er stadig ledige standpladser, hvis din forening skal nå at have en stand på Greves hyggeligste julemarked. Tilmeld dig her: [Greve Julemarked d. 30.11.24 | FrivilligCenter Greve](#)

Julekalender

 FrivilligCenter Greve vil igen i år forsøde juletiden med daglig julekalender på vores sociale medier! Hver dag i december "åbner" vi en ny låge, hvor vi fortæller om frivillighed, frivilligt arbejde og de mange fantastiske foreninger, der gør en forskel i Greve Kommune. Kalenderen bliver dermed ikke kun et hyggeligt indslag, men også en skøn mulighed for at lære mere om alt det, man kan engagere sig i her i lokalområdet. Har du lyst til at være en del af julekalenderen? Vi vil rigtig gerne høre fra dig! Uanset om du er frivillig og ønsker at inspirere andre, eller om du repræsenterer en forening, der gerne vil gøre lidt reklame for jeres aktiviteter – så er dette en oplagt mulighed for at dele din/jeres historie.

Hvis du gerne vil deltage i julekalenderen, kan du kontakte os på kp@fcgreve.dk.

Lad os sammen skabe en december fyldt med fællesskab, engagement og julestemning!

Ny i Fællesskabet

Den 1. oktober har vi her i FrivilligCenter Greve taget hul på et helt nyt projekt – Ny i Fællesskabet!

Ny i Fællesskabet har til formål at inkludere unge fra modtageklasserne i Greve i lokale, aktive og sociale fællesskaber. Med indsatsen ønsker vi at styrke de unges sociale netværk, mentale sundhed og fremtidsmuligheder. Vi vil skabe et trygt socialt tilbud og afprøve en ny brobygningsindsats, som mangler i Greve. Som det første skal de unge inviteres ind i frivilligcenterets allerede etablerede fællesskab FriRum, som et godt springbræt til at komme ud i foreningslivet.

Vi glæder os meget til at arbejde videre med Ny i Fællesskabet. Projektet bliver ledet af Signe Ringgaard. Der skal lyde en kæmpe tak til [Helsefonden](#), der har troet på vores projekt og gjort det muligt, at Ny i Fællesskabet kan løbe over de næste to år!

FrivilligCenter Greve inviterer til hyggeligt julearrangement 17. december kl. 16-17

FrivilligCenter Greve inviterer jer til et hyggeligt julearrangement med æbleskiver og gløgg! Kom og vær med til at ønske hinanden en glædelig jul, skabe netværk på tværs, og dele de gode oplevelser fra året, der er gået – samt alt det spændende, der venter os i det kommende år.

Vi håber, I har lyst til at kigge forbi til en æbleskive (eller tre) og synge en julesang med os! 🎄

Tilmeld dig her, så vi er sikre på at vi har rigeligt med æbleskiver og gløgg: [FrivilligCenter Greve inviterer medlemsforeninger til 'God jul - med æbleskiver og gløgg'!](#)

Kalenderoversigt

20. november: Gratis førstehjælpkursus for frivillige – venteliste

30. november: Greve Julemarked – vil din forening have en stand?

20. december kl. 16-17: God jul med æbleskiver og gløgg for medlemsforeninger. [Tilmeld dig her.](#)

13. februar fra kl. 13-17 er der førstehjælpkursus for frivillige i Greve Borgerhus. [Tilmeld dig her.](#)

Tilmeld nyhedsbrev